
Dodatok č. 3 k zmluve č. 458/2016 o poskytovaní stravovania

uzatvorenej podľa § 269 ods.2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej len „zmluva”)

(evidenčné číslo dodatku 7/2024)

Zmluvné strany

1. GAST TOM s.r.o.
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:

Šášovská 3018/14, 851 06 Bratislava 
PhDr. Ing. Tomáš Kaiser -  konateľ 
44 822 316 
2022862622
SK2022862622
Slovenská sporiteľňa a.s.
SK30 0900 0000 0006 3504 5077 

(ďalej len „dodávateľ”)

2. Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Sídlo:
Zastúpená:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie.
Číslo účtu (IBAN):

Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava 
Ing. Matej Vagač - starosta 
00 603 147 
2020 804 170 
nie je platiteľom DPH
VÚB a.s. Bratislava - mesto
SK02 0200 0000 0000 0152 6012

(ďalej len „odberateľ”, pričom dodávateľ a odberateľ ďalej spoločne aj ako „ zmluvné strany” alebo 
jednotlivo ako „ zmluvná strana”)

Článok I
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 09. 09. 2016 zmluvu o poskytovaní stravovania č. 458/2016, v znení jej 
dodatku č. 1 zo dňa 20. 12. 2018 a dodatku č. 2 zo dňa 30. 03. 2022 (ďalej len „Zmluva“), ktorou 
upravili podmienky zabezpečenia stravovania pre dôchodcov mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
v Školskej jedálni Filozofickej fakulty Univerzity Komenského na Gondovej ul. č. 2 v Bratislave.

2. V zmysle čl. V ods. 2 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 3, ktorého 
predmetom je zmena miesta poskytovania stravovania.

Článok II 
Zmeny zmluvy

1. V článku I sa slovné spojenie „ v Školskej jedálni Filozofickej fakulty Univerzity Komenského na 
Gondovej ulici č. 2 v Bratislave" nahrádza slovným spojením „v jedálni Fakulty telesnej výchova 
a športu Univerzity Komenského na Nábreží arm. Generála Ludvíka Svobodu 9 v Bratislave 
a v jedálni Lekárskej fakulty Univerzity Komenského na Sasinkovej ul. č. 7 v Bratislave “



2. V článku II ods. 2 Zmluvy sa slovné spojenie „v čase ods 11.30 ho do 14.00 hod. “ nahrádza slovným 
spojením „ v čase od 11.10 hod. do 14.00 hod. “.

3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.

Článok m
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho tri (3) vyhotovenia 
obdrží odberateľ a jedno (1) vyhotovenie obdrží dodávateľ.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa ustanovení § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v spojení 
s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri 
zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky

3. Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že dodatok uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne 
nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť nie je  obmedzená. Zmluvné strany zároveň 
vyhlasujú, že si dodatok prečítali, s jeho obsahom sa oboznámili a porozumeli mu, nemajú proti obsahu 
a forme žiadne námietky a výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.            
V Bratislave dňa                                

                                                                 
Mestská časť BratislavMstaré Mesto

Ing. Matej Vagač 
starostka

V Bratislave d ň a . ^ . .               

TOM s.r.o.

PhDr. Ing. Tomáš Kaiser 
konateľ


